

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 5 см, к=2,5)				
	7122050013400	Zidar	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,1000	57,66	294,066
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1190	12,50	1,487
	2664102102010	Mortar ciment 100-Т(pt.informatie)	m3	0,4250	925,00	393,125
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0680	10,00	0,680
30	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, масляной краской в 2 слоя)	m2	10,0000	55,395	553,946
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,1000	57,66	467,046
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,7000	31,00	52,700
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,7000	24,00	16,800
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,0000	5,80	17,400
31	CL53B	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere verticala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Обшивка фронтона из эталбона) Material marunt (suruburi cu autofiletare)=1,0050	m2	18,0000	212,888	3 831,993
	9310060019930	Muncitor	h-om	33,9480	57,66	1 957,442
	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)	m2	19,8990	54,00	1 074,546
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	18,6327	24,00	447,185
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	19,8990	10,00	198,990
	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	135,6750	0,83	112,610
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,1220	10,00	41,220
32	CL53B	Потолок фронтона Material marunt (suruburi cu autofiletare)=1,0050	m2	18,0000	74,531	1 341,554

